
  
 

AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO E SELEZIONI 

 

 

Piazza Marina, 61 – 90133 Palermo – Tel 091-23893876 – e-mail: concorsi@unipa.it 

http://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni// 

 

IL RETTORE 
 

VISTO il D.R. n. 3930 del 03.12.2010 -  G.U.R.I. n. 101 del 21.12.2010, con il quale è stata indetta, 

tra le altre, la procedura di valutazione comparativa, cofinanziata ai sensi del D.M. n. 298 del 10 

novembre 2008 e del D.M. n. 212 del 24 novembre 2009, finalizzata alla copertura di n. 1 posto di 

ricercatore universitario - ex Facoltà di Architettura - S.S.D. ICAR/12 - ”Tecnologia dell’Architettura”  

-  II sessione 2010;  

 

VISTO il D.R. n. 1471 del 05.05.2020, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 39 del 19.05.2020, con il quale è 

stata nominata la nuova Commissione giudicatrice; 

  

VISTO il D.R. n. 3414 del 09.11.2020 -  G.U.R.I.  n. 94 del 01.12.2020  con il quale sono state accolte 

le dimissioni della Prof.ssa Maria Cristina FORLANI nominata quale componente della Commissione 

giudicatrice della procedura di cui trattasi; 

 

VISTO il risultato delle operazioni di sorteggio effettuate dal MIUR in data 16.12.2020 con il quale, 

in sostituzione del componente sopra citato, è stato individuato il Prof. Roberto DI GIULIO 

dell’Università degli Studi di Ferrara; 

 

 

DECRETA 

 

Il Prof. Roberto DI GIULIO, ordinario presso l’Università degli Studi di Ferrara, è nominato quale 

componente della Commissione giudicatrice per la procedura di valutazione comparativa, cofinanziata 

ai sensi del D.M. n. 298 del 10 novembre 2008 e del D.M. n. 212 del 24 novembre 2009, finalizzata 

alla copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario - ex Facoltà di Architettura  (oggi Dipartimento 

di Architettura) - S.S.D. ICAR/12 ”Tecnologia dell’Architettura” - II sessione 2010 - D.R. n. 3930 del 

03.12.2010.  

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Fabrizio Micari 
 

 




		2021-02-19T10:10:32+0000
	Fabrizio Micari




